.,.

1-P.F;c.:;JADO POR UNANIMÍDADE
1 Em sessão de O 6 JU N. "".-~

b 63

Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberacões

Protocolo

N.°'.396, Liv. 25, Fls.

às 12:20hs.

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Em 06/06/2016.

cionário

D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
D Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

'CESAR GOMES DOS SANTOS - PSDB

Senhor Presidente:

Nº.054/2016

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e

deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS aos

organizadores do evento Biker Friends, realizado na cidade de Aragarças-GO, pelos

motos clubes de Barra do Garças e de outros de municípios, abaixo relacionados,
cumprimentando-os pelo belíssima organização e pelo sucesso alcançado pelo evento.

l)BARRA MOTO CLUBE - Presidente Moacir Couto filho

2) MOTO CLUBE RONCADORES DO ARAGUAIA - Presidente Wilmar Oliveira Bonfim

3) MOTO GRUPO TRIBO DO MATO da cidade de Nova Xavantina -Presidente Paulo Parreira da Silva

4) MOTO CLUBE AVENTUREIROS DO ARAGUAIA - Presidente Marcelino Alves Araújo

5) MOTO CLUBE ROTA ARAGUAIA da cidade de Querência MT- Presidente Oberdan da Rocha

6) MOTO CLUBE RONCADORES DO XINGU da cidade de Canarana-MT - Presidente Dirceu Luís Rabuske

7) MOTO CLUBE GUARDIÕES DO CENTO OESTE da cidade de Água Boa-MT - Presidente Jair da Silva

8) MOTO CLUBE SOMBRAS DO VllNTO Presidente Valdo Souza

9) MOTO CLUBE PHD - Presidente José Fleury de Amorim Filho -

Sala das Sessões da Câmara Muruêival de Barra do Garças-MT., 03 de
junho de 2016.

JULIO CFfAR GO
\..;Vereador-

n.~ N n 1n SANTOS

, ,

-·

TUSTIFICA TIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Merece todo o nosso destaque e nossos cumprimentos, os organizadores

do evento Biker Friends, realizado na cidade de Aragarças-GO, pelos motos clubes de
Barra do Garças e de outros de municípios.

Superou todas as expectativas essa festividade realizada na cidade de
Aragarças-GO, que contou com a presença de um grande público, que curtiu cada
momento, cada detalhe, as atrações e os shows, enfim, proporcionou aos barra-garcenses,
pontalenses, aragarcenses e nossos visitantes, uma grandiosa festa, momentos de lazer,
alegria e entretenimento.

Assim sendo, queremos manifestar através desta Moção, nossos sinceros
cumprimentos e nossos aplausos, à valorosa equipe organizadoras, aos moto clubes e
demais colaboradores, pela brilhante iniciativa.

JULIO CES~ GO
( ereadorlPSD

,-....,,_

1
1
1

J • '